長浜市産材利用促進事業補助金実績報告書

年　　　月　　　日

長浜市長　　　　　あて

申請者　住所（所在地）　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（建築主）氏名（名称及び代表者名）
[bookmark: _GoBack]
電話

長浜市産材利用促進事業補助金交付事務取扱要領第７の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

事業の実績
	交付年度
	　　年度
	交付決定年月日
	　年　月　日
	交付決定番号
	    第　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　円

	事業実績事項
	施工場所

	施工期間（着工～竣工）
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	工務店等（請負者）
	（住所）

	（名称）

	長浜市産材の使用数量
	ｍ3

※添付書類
・長浜市産材使用内訳書(様式第２号)
・建築状況写真（白黒不可）